Osszesitett kimutatas a Pécsi Torvényszéken foglalkoztatottak létszamadatairdl és a kifizetett személyi

Dolgoz6i létszam
allapot: 2020.03.31.
Vezetd
Nem vezetd

Osszesen

Kifizetett személyi juttatasok

Megnevezés

Torvény szerinti illetmény

Céljuttatas, projektrpémium

Készenlét, ligyelet, helyettesités, tuléra
Végkielégités

Jubileumi jutalom

Béren kiviili juttatasok

Ruhazati koltségtérités

Kozlekedési koltségtérités

Egyéb koltségtérités

Lakhatasi tamogatés

Szocidlis tAmogatasok
Foglalkoztatottak egyéh személyi juttatasai

Osszesen

juttatasokrol

2020. I. negyedév

Vezetd

47
363

410

113845574
543 996
155690

8078 344
946 658

479340
201112

994910

125245624

Nem vezetd
438189211
3347768
877 106
7933282
18 999 062
2988777

2624686
1504476

300 000
8294 322

485 058 690

Osszesen
552 034785
3891764
1032796
7933 282
27 077 406
3935435
3104026
1705588
300 000
9289232

610 304314



